王佩群 副总经理、财务总监 10.0000 7.0000 3.0000 30.0000% 0.0035%

李水土 原董事、副总经理 10.0000 7.0000 3.0000 30.0000% 0.0035%

中层管理人员、业务骨干以及优秀员工

（365人）

612.3000 428.5060 183.6300 29.9902% 0.2166%

合计 672.3000 470.5060 201.6300 29.9911% 0.2379%

8、行权方式：自主行权。

公司自主行权承办证券公司为国信证券股份有限公司， 承办券商已在业务承诺书中承诺其向公司

和激励对象提供的自主行权业务系统功能符合自主行权业务操作及相关合规性要求。

9、期权行权期限：根据行权手续办理的实际情况，公司2022年股票期权激励计划首次授予的股票期

权实际可行权期限为2025年7月21日至2026年5月22日。

10、可行权日：可行权日必须为交易日，且不得在下列期间内行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原预约公告日前

三十日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3）自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程

序之日至依法披露之日；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他期间。

五、本次行权专户资金的管理和使用计划以及个人所得税缴纳安排

1、本次行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金。

2、激励对象缴纳个人所得税的资金由激励对象自行承担，所得税的缴纳采用公司代扣代缴的方式。

六、不符合行权条件的股票期权的处理方式

1、对于不符合行权条件的股票期权，公司将予以注销。

2、激励对象符合行权条件，必须在激励计划规定的行权期内行权，在行权期内未行权或未全部行权

的股票期权，不得转入下个行权期，该部分股票期权自动失效，由公司注销。

七、参与激励的董事、高级管理人员在公告日前6个月买卖公司股票情况的说明

经核查，在公告日前6个月内，部分参与激励的董事、高级管理人员因股票期权行权增持公司股份，

具体情况如下：

姓名 职务 股份变动方式 行权数量（股）

周志强 董事 股票期权行权 30,000

陈海霞 董事、副总经理、董事会秘书 股票期权行权 30,000

王佩群 副总经理、财务总监 股票期权行权 30,000

除上述情形外，其他参与激励的董事、高级管理人员在公告日前6个月内不存在买卖公司股票的情

形。

八、本次行权对公司的影响

1、对公司股权结构和上市条件的影响

本次可行权股票如果全部行权，公司股本将增加2,016,300股，股本结构变动将如下表所示：

股份性质

本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 94,322,950 11.13% 94,435,450 11.11%

高管锁定股 94,322,950 11.13% 94,435,450 11.11%

二、无限售条件流通股 753,390,392 88.87% 755,294,192 88.89%

三、总股本 847,713,342 100.00% 849,729,642 100.00%

注：上表中变动前股本结构数据为截至2025年7月15日的公司股份数据。

本次行权对公司股权结构不会产生重大影响，公司实际控制人不会发生变化。 本次行权期结束后，

公司股权分布仍具备上市条件。

2、对公司经营能力和财务状况的影响

根据本激励计划的规定，假设本期可行权的股票期权全部行权，公司总股本将增加2,016,300股，对

公司基本每股收益及净资产收益率影响较小，具体影响以经会计师事务所审计的数据为准。

3、选择自主行权模式对股票期权定价及会计核算的影响

公司在授予日采用Black-Scholes期权定价模型确定股票期权在授予日的公允价值。 根据股票期

权的会计处理方法，在授予日后，不需要对股票期权进行重新估值，即行权模式的选择不会对股票期权

的定价造成影响。股票期权选择自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。本次行

权不会对公司当年财务状况和经营成果产生重大影响。

九、其他说明

公司将在定期报告或临时报告中披露公司股权激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激励对

象自主行权情况以及公司股份变动情况等信息。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司

董事会

2025年7月16日

华泰保兴基金管理有限公司关于旗下基金增加华宝证券股份有限公司为销售

机构及开通相关业务并参加其费率优惠活动的公告

根据华泰保兴基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与华宝证券股份有限公司（以下简称“华